

## ASSA Holding ApS

Gammel Kongevej 99, 3. th., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 26 36 29 70

### Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Henrik Jessen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASSA Holding ApS Gammel Kongevej 99, 3. th. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 26 36 29 70
	Stiftet: 4. december 2001
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Jessen
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	ASA Stilladsservice ApS, Danmark
<b>Kapitalinteresse</b>	Avedøre Holme Oplagsplads ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i datterselskabet ASA Stilladsservice ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 728.780 mod 736.771 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre driftsindtægter	0	142.429
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-8.750
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>133.679</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	739.772	603.894
Indtægter af kapitalinteresser	2.649	99.432
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.265	-74.670
<b>Resultat før skat</b>	<b>725.656</b>	<b>762.335</b>
2 Skat af årets resultat	3.124	-25.564
<b>Årets resultat</b>	<b>728.780</b>	<b>736.771</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	530.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.421	414.277
Overføres til overført resultat	0	322.494
Disponeret fra overført resultat	-13.641	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>728.780</b>	<b>736.771</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.871.697	3.661.925
4 Kapitalinteresse	169.111	166.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.040.808</u>	<u>3.828.387</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.040.808</u></b>	<b><u>3.828.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	161.414	0
Andre tilgodehavender	12.729	12.729
Tilgodehavender i alt	<u>174.143</u>	<u>12.729</u>
Likvide beholdninger	2.280	142.429
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>176.423</u></b>	<b><u>155.158</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.217.231</u></b>	<b><u>3.983.545</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.572.058	3.359.637
Overført resultat	27.414	41.055
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.724.472</b>	<b>3.525.692</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.930	423.414
Selskabsskat	158.290	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	315.220	423.414
Selskabsskat	25.564	25.564
Anden gæld	151.975	8.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.539	34.439
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>492.759</b>	<b>457.853</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.217.231</b>	<b>3.983.545</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.359.637	41.055	3.525.692
Resultatandel	0	212.421	-13.641	198.780
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	530.000	530.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-530.000	-530.000
	<b>125.000</b>	<b>3.572.058</b>	<b>27.414</b>	<b>3.724.472</b>



## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.116	17.399	
Andre finansielle omkostninger	149	57.271	
	<b>9.265</b>	<b>74.670</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-3.124	25.564	
	<b>-3.124</b>	<b>25.564</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2020	443.750	443.750	
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>443.750</b>	<b>443.750</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2020	3.218.175	2.614.281	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	97.022	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	739.772	506.872	
Udbytte	-530.000	0	
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>3.427.947</b>	<b>3.218.175</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>3.871.697</b>	<b>3.661.925</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ASA Stilladsservice ApS, Danmark	100 %	3.871.697	739.772
		<b>3.871.697</b>	<b>739.772</b>

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	27.000	27.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>27.000</b>	<b>27.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	139.462	206.697
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.649	99.432
Udbytte	0	-166.667
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>142.111</b>	<b>139.462</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>169.111</b>	<b>166.462</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ASSA Holding ApS
Avedøre Holme Oplagsplads ApS, København	33,33 %	507.405	7.947	169.111
		<b>507.405</b>	<b>7.947</b>	<b>169.111</b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 486 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.